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Kuopiolainen jalkapallokulttuuri on tunnustettua ja
arvostettua koko Suomessa. Jalkapallokansa tietää, että
Tykki! on muutakin kuin suurehkoon kanuunaan viittaava
huutomerkillä höystetty kirjainjono. Futisväelle on myös
itsestään selvää,  että Kuopio on mukava paikka lähteä
katsomaan vieraspeliä, ja KuPS:n tulo vieraaksi tietää
runsasta savolaisvyöryä paikkakunnalle. Pelin jälkeen sekä
KuPS:n että vierasjoukkueen kannattajat mahtuvat varmasti
samalle terassille, jopa samaan pöytään. Näin sen pitää
ollakin.

Pyykölä on luvannut täksi kaudeksi paluun perinteiseen
naatiskelevaan lyhytsyöttöpeliin. Joukkue on vahvistunut
muutamalla avainpelaajalla ja viime kauden runko on
säilynyt lukuun ottamatta fanien suosikkia Angeloa.

Kaikki näyttää siis hyvältä - kunhan et vain katso kenttään
tai katsomoihin. Ne ovat nimittäin Suomen surkeimmat.
Tätä artikkelia kirjoitettaessa ei vielä tiedetä milloin Haka-
peli pelataan. Pelattiinpa se sitten milloin tahansa, niin
ensimmäisessä kotiottelussa kenttä on perunapeltoa. Viime
vuonna se tarjosi puukenkävalmentajalle tilaisuuden tuoda
esiin hollantilaisten lehmien nilkkaongelmat ja tekosyyn
omiensa surkeisiin esityksiin. Toivottavasti tänä vuonna
moisiin selittelyihin ei tarvitse kenenkään sortua.

Luonnonkaunis Väinölänniemi on mukava paikka pitkin
kesää, mutta Suomen pitkän futiskauden olosuhteisiin se
ei pysty vastaamaan. Syyssade kastelee koko takasuoran

Suomen paras yleisö ja surkeimmat olosuhteet

Antti H

Riippumaton KuPS:n kannattajalehti. 1. vuosikerta

Banzine ilmestyy säännöllisen epäsäännöllisesti
muutamia kertoja vuodessa. Lehteä on saatavilla
KuPS:n kotiotteluista.

Kaikki ideat, artikkelit, valokuvat ja muu materiaali on
erittäin tervetullutta.

Päätoimittaja:
Antti Haapakorva
050-567 9495
antti.haapakorva@uwasa.fi

Taitto: Timo Partanen
Painopaikka: Offsetpaino L. Tuovinen Ky, Kuopio
Julkaisija:
Banzai KuPS Fan Club
http://www.banzai.raketti.net.
kupsfanclub@hotmail.com
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KuPS:n kannattajat
palkittiin viime vuonna
Suomen parhaana kannat-
tajakerhona. Veikkaaja
totesi liigan ennakko-
arvioinnissaan kuopio-
laisen yleisön olevan
KuPS:n 12. pelaaja.

katsomon ja kaikki pääkatsomon reunat. Järveltä puhaltava
tuuli jäätää katsomossa kärvistelevän katsojan eturauhasia,
ja pikkuisenkin suuremman yleisömäärän tullessa peliin
istumapaikan löytäminen on hankalaa, vaikka hoikassa
kunnossa olisikin. Lisäksi juoksuradat eristävät katsojat
kentästä. Johan siinä karkaa puolet laulustakin pelaajien
sijasta lokkien kuultavaksi! Listaa voisi jatkaa loputtomiin.

Jalkapallo kuuluu Kuopiossa paikalliseen identiteettiin
voimakkaammin kuin missään muualla Suomessa.
Kaupungin nuorekkaaseen, kansainväliseen, nousevaan
imagoon sopii moderni, menestyvä jalkapallojoukkue kuin
nakutettu. Tässä lehdessä esitelläänkin muutamia tapoja
parantaa olosuhteita sen vaatimalle tasolle.

Rakennetaan olosuhteet kuntoon ja palautetaan
kuopiolainen jalkapallo sellaiseksi, kuin se joskus oli.

P.S. Lämpimät terveiset perikupsilaiselle ystävällemme
Mikolle, joka seuraa pelejä nykyään aitiopaikalta, pilven
reunalta.

Keinonurmea ei enää juuri oikeasta erota. Kuva
maaliskuulta Lappeenrannan tekonurmikentältä.

Antti Haapakorva
4.5.2002

Muuten Kuopion olosuhteet eivät juuri koti-
kenttäetua Pyykkölän lupaamalle lyhytsyöttö-
pelille tarjoakaan.
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Sami Leskinen

Perjantai: 06.15 lähdimme kohti Pohjois-ruotsia. Matka
meni mukavasti ja saavuimme Luulajaan hyvissä ajoin
ennen treenejä, jotka alkoivat kello:15.00 paikallista aikaa.
Treenipaikka oli lähellä hotellia, alusta oli hiekka
tekonurmi, vaikka monen mieli olisi tehnyt nurmelle, mutta
nurmikentät oli samassa kunnossa kuin Kuopiossa eli lunta
riitti. Kävimme treenaamassa kevyesti, koska takana oli
pitkä bussimatka ja lauantaina on vastassa IFK Luleå.

Lauantai: 08.00 herätys ja aamukävelylle lähtö. Kevyt
ruokailu ennen matsia. Vastassa oli ruotsin 2-divisioonan
joukkue. Ensimmäinen puolisko oli meiltä hyvää peliä,
mutta toisella puoliskolla ote alkoi lipsua. Pystyimme
kuitenkin voittamaan matsin Jannen, Petskun ja Maman
maaleilla. Huomenna on kuitenkin edessä toinen ottelu
saman divisioonan Piteå vastaan, joten ajatukset ovat jo
huomisessa.

Sunnuntai: 09.00 treeni - saatiin jätkät hereille. Pahalta
tuntui lähteä tuohon aikaan treenaamaan +/-0 keliin, mutta
hyvää se teki väsyneille raajoille. Matsi kävi hyvästä
harjoituspelistä, vaikka suurin osa jätkistä alkoi väsyä
toisella puoliskolla, olihan kyseessä kuitenkin toinen matsi
peräkkäisinä päivinä. Matsin jälkeen pääsimme onneksi

rentoutumaan kylpylään pariksi tunniksi. Jopa valmentajaa
myöten joukkue laski vesiliukumäkeä mielissään.

Maanantai: Aamupäivällä oli paikalle tullut hieroja, siinä
aika vierähti ennen treenejä, jotka aloitettiin kello 14.00
kuntopallojen kanssa tehden vatsaa, selkää ja käsilihaksia
vahvistavia liikkeitä. Vähemmän pelanneet tekivät
lisätreenin vielä muun lisäksi. Iltapäivällä pääsimme
tutustumaan pariksi tunniksi Luulajan keskustaan ja moni
osti tuliaiset kotiin täältä. Eniten kaupungista jäi tietysti
mieleen hyvännäköiset tytöt ja niitä riitti joka puolella.

Tiistai: 10.00 aamutreenit lumisateessa, joissa kävimme
läpi syöttötrillejä, maalintekoa ja 6 vs. 6 -pelejä. Iltapäivällä
toiset treenit, joissa pidettiin hyvä tempo yllä keppipeleillä,
puolustuspeliharjoitteella sekä maalintekotreenillä.

Keskiviikko: 9.30 lähtö viimeisiin treeneihin, joissa
pelasimme 7 vs. 7 prässi-ei prässi -tilanteita + tempopelejä
4 vs. 4. Kotimatkalle lähdettiin 12.00. Leiri oli hyvin
järjestetty. Onhan se vaihtelun vuoksi mukavaa treenata
ulkomailla, vaikka Suomeen Luulajasta oli vain tunnin
matka. Kyllä monen mieli teki takaisin Kuopioon, kun
täällä oli +10 astetta enemmän lämmintä ja auringon
paistetta, jota ei Luulajassa näkynyt.

Pelaajan päiväkirja Luulajan leiriltä 5-10.4

Fanimatkoja vierasotteluihin

KuPS:n kannattajakerho Banzai pyrkii olemaan paikalla
kaikissa KuPS:n otteluissa. Fanimatkoja järjestään
Kuopiosta ja Helsingistä kysynnän mukaan busseilla tai
kimppakyyteinä. Tyypillinen hinta on 20-30 euroa sisältäen
pääsylipun.

Viimeisimmät tiedot kaikista matkoista löydän Banzain
internet-sivuilta http://www.banzai.raketti.net

KuPS:n seuraavat vierasottelut ovat.

Ke. 8.5. AC Allianssi - KuPS Vantaalla
KuPS kohtaa uponneen ex-Atlantiksen helatorstain aattona
Vantaalla. Silva-stadion on melkein KuPS:n toinen
kotikenttä mitä kannatukseen tulee. Pääkaupunkiseudun
kupsilaiset ovat varmasti paikalla ja tapaavat Myyrmäen
aseman kupeessa Ravintola Topparissa kello 17 jälkeen.
Myös Kuopiosta lähdettäneen bussilla.

Ma. 20.5. FC Jazz - KuPS Porissa
Porin peli siirtyi maanantaiksi televisioinnin tähden. Tämä
hankaloittaa hieman matkustamista, mutta täytyyhän
televisiossa näkyä. Ympäri Suomea saavuttaneen ainakin
kimppakyyteinä ellei busseja saada täyteen.

Su. 26.5. FC Lahti - KuPS Lahdessa
Lahteen lähtee bussi Kuopiosta ja Helsingistä saavutaan
paikalle joko bussilla tai kimppakyydeillä.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset kaikille matkoille

Kuopiosta:
Ilkka Niiranen
kupsfanclub@hotmail.com
040-7011363

Helsingistä:
Jarmo Hyartt
jarkki111@hotmail.com
040-5626104

Helsingistä tehdään myös matkoja KuPS:n kotipeleihin!

Myös muutamilla muilla paikkakunnilta (esim. Vaasa ja
Jyväskylä) on aktiivisia banzailaisia, joten kimppakyytejä
järjestynee helposti tai bussit voivat poimia matkalta.

Seuraa internet-sivuja tai ota yhteyttä!
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(KuPS - FC Haka 4.5. 15:00 Vänärillä)

Suomen mestaruuksia Valkeakoskelle kyllä voitetaan,
mutta kansainvälisesti Haka on se seura, joka on pistänyt
suomalaisen seurajalkapallon nykyiselle paikalle: pohjalle.

1999-2000 HB Tórshavn (Färsaaret) - Haka 1-1
2000-2001 Linfield FC (Pohjois-Irlanti) - Haka 2-1
2001-2002 Maccabi Haifa (Israel) - Haka 4-0

Samaan aikaan viime kesänä joku liigajumbona rämpivä
jazz pärjää paremmin ranskalaisia vastaan. Mutta Haka
sen kun vaan lähtee turistimatkalle europeleihin.  Haka on
se seura, jota jokaisen suomalaisen jalkapallon ystävän
tulee hävetä ja toivoa, että se ei pääse lähellekään eurocup-
paikkoja.

Valkeakoskelaisesta jalkapallokulttuurista ja -innostuksesta
kertoo jotain se, että näiden tulosten jälkeen pelaajat ovat
voineet palata kaikessa rauhassa tehtaan hajuun ilman
pienintäkään protestia. Vuodesta toiseen mitalleita ja liigan
pienimpiä yleisömääriä keräävä Haka ei jaksa sytyttää edes
Valkeakoskella, saati sitten muualla.

Valkeakoskelle palasi maitojunalla maailmalta myös ex-
kuopiolainen Harri Ylönen, jonka peliesitykset
maajoukkueessa ovat kirvoittaneen lukemattoman määrän
kauhunhuutoja suomalaiselta jalkapalloyleisöltä. Ainakin
Ylönen laskee Kuopion ulkomaaksi, sillä hän kommentoi
lehdistölle siirtoaan, että Suomessa koti on Valkeakoskella.
Muutenhan tuota kommenttia ei voi selittää.

Toivottavasti muukin Haka asennoituu tähän matsiin niin
kuin tyypilliseen ulkomaanotteluunsa.

(KuPS - FF Jaro ma 13.5. 18:30 Vänärillä)

Katso tarkkaan takasuoran katsomon kaupunkinpuoleiseen
päähän. Siellä saattaa olla pari punapaitaista
rantaruotsalaista ja todennäköisesti aivan helvetimmoinen
rumpupatteristo. He ovat Jakobstad Rostfrin kannattajia.
He ovat julistaneet tämän kauden päätavoite olevan voittaa
Suomen fanipalkinto. Janarit.

Ainakin meillä on tavoitteena pitää hauskaa ja ehkä jopa
joskus luoda sellaista tunnelmaakin, että jengi kentällä
syttyy taistelemaan paremmin. Jos siitä hyvästä joku
kutsutaan syksyllä Palloliiton bileisiin, niin kiva, mutta ei
sen tähden ruveta kesällä mitään katsomokoreokrafioita
suunnittelemaan.

Jaron joukkue on sitten sen verran ruosteinen, että siitä ei
sen enempää. Luntatkaa nimet otteluohjelmasta. Niitä ei
kannata opetella, kun ei niitä ensi vuonna kuitenkaan
tarvitse enää tuntea. Jaron veppisivujen suomenkielistä
seurahistoriakaan ei ole turhaan viitsitty päivittää tämän
ranskalaisen liigavisiitin vuoksi: "Seuran edustusjoukkue
pelaa enismmäisessä divisioonassa ja pelaa siellä tulevana
kaudellakin."

Tässä vaiheessa pitäisi olla jo aurinkoiset jäätelökelit. Eipä
tehdä Jeppiksessä enää jäätelöäkään.

Myllykoskelta ei vieläkään edes maalia saati pisteitä

Europuppeli FC Haka Ruosteinen FF Jaro

Keltapaitojen kaudenavaus ei juhlanaiheita tarjonnut.
MyPa vei hyväkuntoisella kentällään selvän 2-0 voiton,
eikä jossittelunaiheitakaan montaa jäänyt. Maalit
Volodinille ja Okkoselle (rp.). Peli alkoi toimia vasta
toisella puoliajalla, tosin silloinkin vain ajoittain ja
tehottomasti. KuPS ei luonut yhtään todella vaarallista
maalipaikkaa koko ottelussa. KuPS:n on pelannut nyt
liigassa Myllykoskella viisi kertaa, hävinnyt yhtä monesti
ja maalisuhde on masentava 17-0.

Kymenlaaksoon  oli matkustanut satakunta banzailaista.
Erikoisuutena oli ensimmäistä kertaa tilausbussillinen
sudeettisavolaisia Helsingistä. Myllykoskelaisen
kirkkokansan kannustuksesta vastasi lähinnä neljä kiihkeää
teinityttöä. Banzai lauloikin katsomossa 6-0 voiton.
Kunhan tässä kauden aikana vain ei jouduttaisi laulamaan
useamman kerran "rakastuin mä luuseriin".

Tästä ei voida mennä kuin eteenpäin kunhan Vänärin
"nurmelle" päästään.

KuPS:n ainokaisen kulmapotkun koko ottelussa antoi
Lasse Lehtonen.
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Ilkka Niiranen

Kauden 2000 aikana KuPSin  nettisivujen vieraskirjassa
alkoi yhä enemmän olla toiveita oman faniklubin
perustamisesta. Ensimmäisen fanitapaamisen yrityksessä
oli paikalla peräti kaksi fania, mutta syksyn nousuhuumassa
idea sai kunnolla ilmaa siipien alle.

Muutama aktivisti alkoi alkutalvesta 2000 suunnitella
toimintamme vakinaistamista. Nimi porukalle syntyi kuin
itsestään. Perisavolaiselle Banzaille ei tullut edes vakavasti
otettavia vastaehdotuksia. Samalla keskustelu
suunnitelmista jatkui vilkkaana KuPSin nettisivuilla.

Marraskuussa 2000 pidettiin Kuopiossa ensimmäinen
fanitapaaminen. Paikalla oli kymmenkunta henkeä ja silloin
vedettiin lisää suuntaviivoja Banzain toiminnalle.
Ensimmäiseksi tavoitteeksi otettiin saada mahdollisimman
pian pystyyn omat nettisivut. Kaikkien synnytystuskien ja
kokeilujen jälkeen sivut avattiin 2.1.2001. Samalla sovittiin
seuran kanssa että keskustelupalsta siirtyy KuPSin sivuilta
Banzain sivuille. Tämä siksi että KuPS-keskustelu ei
hajoaisi kahteen eri foorumiin.

Alkuun yhteydenpito seuraan tapahtui "kummisetämme"
Pekka Kantasen välityksellä mutta pian alkoi myös suora
vuorovaikutus seuran ja Banzain edustajien välillä.
Yhteistyö oli heti alusta asti molemmin puolin luontevaa
ja yhteistyöhaluista..

Tammikuussa-2001 järjestettiin Helsingissä ensimmäinen
pääkaupunkiseudun fanitapaaminen. Siinä moni tuttu
vieraskirjanimimerkki tapasi toisensa ensimmäistä kertaa
kasvotusten. Kaikkia paikalla olleita yhdisti vahva,
vuosikymmeniä kestänyt side KuPSiin. Tässä tapaamisessa
syntyi paljon uusia ajatuksia toiminnan kehittämiseksi ja
mm. päätettiin pyytää Paavo Lipposta ja Jukka Virtasta

Banzain kunniajäseniksi. Iloksemme myös molemmat
suostuivat pyyntöömme. Tämän tapaamisen tuloksia oli
myös mm. legendaarisen Banzai-Drinkin resepti.

Kevät-2001 meni sivuja kehittäessä ja jäsenmäärää
kasvattaessa. Kauden alkaessa meitä oli ilmoittautunut
mukaan n. 80 jäsentä. Jäsenyys päätettiin pitää
ensimmäisen kauden ajan ilmaisena ja porukka virallisesti
rekisteröimättömänä. Mitään sen kummallisempaa
organisaatiota ei lähdetty luomaan vaan annettiin toiminnan
kehittyä luonnostaan ja omalla painollaan.

Heti kauden 2001 avauksessa Turussa meitä oli paikalla
yli 50 banzailaista. Kausi sai näin hyvän startin. Kauden
aikana Banzailla oli vaihtelevan suuruinen edustus yhtä
vaille kaikissa vieraspeleissäkin. Banzai-kausi huipentui
sitten syksyllä mahtaviin tunnelmiin Porissa, jossa
liigapaikka varmistui lopullisesti yliajalla tulleella Angelon
mahtavalla vaparimaalilla sekä kauden päätösottelussa
Turussa jossa KuPS nousi takaa-ajoasemasta voittoon.

Banzain toiminta huomioitiin heti ensimmäisellä kaudella
myös liigan toimesta ja Banzai sai liigan vuosittaisessa
päätösgaalassaan jakaman fanipalkinnon.

Talven-2002 aikana olemme suunnitelleet aktiivisesti
toiminnan kehittämistä. Konkreettisena tuloksena on mm.
muutama oma fanituote, oma lippu, tämä Banzine-lehti ja
yhteistyön tiivistäminen entisestään seuran kanssa.

Banzain toimintaperiaatteena on koko ajan ollut omien
kannustaminen myös vastustajaa ja heidän kannattajiaan
kunnioittaen. Tämä on osaltaan johtanut moniin mukaviin
hetkiin myös vastustajien kannattajien kanssa. Mikään ei
ole sen hienompaa kuin että pelin (jossa on hillittömästi
KuPSia kannustanut) jälkeen mahtuu mainiosti vastustajan
kannattajien kanssa samalle terassille.

Banzai-jäsenyys on edelleen ilmainen. Mukaan voit liittyä
lähettämällä yhteystietosi osoitteeseen
kupsfanclub@hotmail.com
tai puhelimitse
040-7011363.

Lisätietoja edellä mainittujen lisäksi osoitteesta
http://www.banzai.raketti.net

Banzai!
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Haaveena uusi stadion
Antti Haapakorva

Kuopiossa on väännetty peistä uudesta
jalkapallostadionista ja paremmista kenttäolosuhteista jo
pitkään. Asia onkin jo hienosti vireillä mutta Vänärin
sulamista seuratessa oli pakko aina välillä miettiä, että mitä
jos…

Miltäpä kuulostaisi Kuopioon seuraavanlainen kyhäelmä:
Pohjola Stadion valmistui kesäkuussa 2000. Stadion on
päätoiminnaltaan jalkapalloareena, mutta muuntautuu
tapahtuman mukaan nopeasti muuhunkin käyttöön vaikka
ympärivuotisesti.

Pohjola Stadionin pääkatsomossa on 2.250 katettua
istumapaikkaa. Vastapäätä sijaitsevaan Mikael Forssellin
nimeä kantavaan katsomoon mahtuu 2.050 katsojaa.
Päätykatsomon kanssa katsomokapasiteetti nousee 4.700
katsojaan.

Innovatiivisella katsomosuunnittelulla on luotu parhaat
olosuhteet otteluiden ja tapahtumien seuraamiseen.

Pääkatsomon ensimmäisessä kerroksessa sijaitsevat
ravintolakioskit ja muut palvelupisteet sekä stadionin
toimisto. Täältä on myös käynti katsomoon ja aitioihin.

Pohjakerroksessa on neljä pukuhuonetta, joista kaksi on
varustettu saunalla. Lisäksi siellä sijaitsevat yleisö-WC:t
sekä ensiapu-, huolto- ja sosiaalitilat

Pohjola Stadionin aitiot sijaitsevat ensimmäisessä
kerroksessa. Niiden yhteydessä on myös katsomopaikkoja.
Kaikki oheispalvelut löytyvät läheltä. Aitioihin on
saatavissa catering-palvelu, jolloin voi tilata tarjoilun
yksilöidysti kunkin tilaisuuden mukaan.

Silva-mallisessa katsomossa, jollainen Pohjola
Stadionillakin on, kaikilla on itse asiassa aitiopaikka.
Jokaiselta katsomotuolilta on esteetön näköala kentälle.

Tuolit on valmistettu vanerista, joka on lämmin ja
hiostamaton istuinmateriaali. Silva-katsomotuolien
vuokraus on alkanut

Jotta kateus olisi oikein huipussaan, niin lisätään ahdistusta
vielä seuraavasti: Silva-konseptiin voi sisällyttää mm.
vierasaitiot, liiketilat, joukkueiden pukuhuoneet, saunat,
ravintolat, kioskit, liikuntakeskukset, kuntosalit, seurojen
toimistot, kerhotilat, kuuluttamon, selostamon ja valvomon.

Niin, mitä jos saataisiin Kuopioonkin yksi tuommoinen?
Allekirjoittaneelle kelpaisi.

Vantaan Pohjola-Stadion edustaa uutta suomalaista
stadion-rakentamista. Kyseisestä stadionmallia on
kaavailtu myös Kuopion Keskuskentälle.

Kuva: Finnforest

ÄÄNESSÄ MUKANA VÄNÄRILLÄ
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«Aasgaard»

Viime keväänä Jokereiden hollantilaisvalmentaja Jan
Everse "kehui" Vänärin kevätnurmea sanomalla, että
Hollannissa ei päästettäisi edes lehmiä noin huonolle
laitumelle ilman nilkkatukia.

Kehnojapa ovat lehmät puukenkämaassa. Meillä noilla
samoilla viheriöillä yritetään vuodesta toiseen pelata mitä
kauneinta lyhytsyöttöpeliä. Onnistumisesta voi olla toki
montaakin mieltä, kuten myös olosuhteista.

Perinteisen KuPSilaisen lyhytsyöttöpelin ystävät ovat
viime aikoina haukkoneet henkeään uusien
mahdollisuuksien myötä. Näyttää siltä, että jatkossa
perinteinen pelityyli ei ole ainakaan alustasta kiinni.

Uusi kolmannen sukupolven tekonurmi tekee kovalla
ryminällä tuloaan. Sekä Palloliitto että liiga ovat
hyväksyneet uuden alustan kotimaisiin liigapeleihin. Myös
kansainvälisesti keinonurmi etenee vauhdilla. Mestareiden
liigaa on mahdollista pelata keinoalustalla jo kaudella
2004-2005.

Palloliiton olosuhdepäällikkö Tero Auvinen kuvaa nykyistä
keinonurmea hyvin luonnonpintojen kaltaiseksi
aikaisempiin verrattuna. Tähän on päästy
polyteenimattonukkaa pidentämällä ja muuttamalla
täytemassa joko pelkäksi kumirouheeksi tai sen ja hiekan
sekoitukseksi.

Lisäksi mattokuituun on lisätty liukastusainetta, jotka
pienentävät kitkaa ja estävät esimerkiksi liukutaklausten
yhteydessä ihon palamisen. Uudet keinokentät täyttävätkin
samat vaatimukset kuin hyvä luonnonnurmi verrattaessa
iskunvaimennuskykyyn, pallon ponnahtamiseen eri
kulmista, kitkaa sekä kulutuksen ja säänkestävyyttä.

Suomessa näitä uusia keinonurmia on jo muutamassa
paikassa. KuPS kävi pelaamassa kevään ensimmäisen

ulkopelinsä Lappeenrannassa uudella ikivihreällä
muovialustalla. Sekä pelaajat että valmentaja pitivät alustaa
hyvänä ja oikean oloisena. Outoa oli ainoastaan väri; vihreä
tekovehreys keskellä maaliskuun hankia.

Lappeenrannassa kenttä on lämmitetty ja se on
mahdollistanut ympäritalvisen harjoittelun ja pelaamisen
ulkona kesäisen oloisella alustalla. Koko talvena vain kaksi
harjoituskertaa oli jäänyt sään takia väliin, kertoivat
paikalliset.

Eli samaan aikaan kun Lappeenrannassa pelataan ulkona
ihanneolosuhteissa, meillä jännätään sulaako Vänäri ennen
ensimmäistä liigapeliä. On se niin väärin!

Uuden alustan hinta on perinteistä  hieman kalliimpi, mutta
käytössä tulevat tekonurmen edut nopeasti esiin.

Optimioloissa hyvää luonnonnurmea voi käyttää viikossa
enintään 10-15 tuntia. Tekonurmea voi käyttää saman
verran joka päivä seitsemän päivää viikossa. Lisäksi
lämmitettävän tekonurmen käyttöaika on käytännössä lähes
ympärivuotinen.

Keinonurmea voikin pitää ensimmäisenä
"demokraattisena" nurmena. Sen käyttöaika ja
kulumattomuus mahdollistavat myös alasarjalaisten,
nuorten, koululaisten ja lasten pääsyn parhaalle
mahdolliselle alustalle.

Sitten kun vielä voidaan taata, että sateella muovitäyte ei
lähde kellumaan ja että keinonurmi täyttää kaikki
ekologiset vaatimukset ja on kierrätettävä, niin houkutus
vaihtaa luonnonnurmi keinoalustaan on aika ilmeinen.

Koskakohan meillä päästään pelaamaan lyhytsyöttöpeliä
ympäri vuoden ihannealustalla ilman hollantilaisia
nilkkatukia?

Keinonurmi, lyhytsyöttöpelin unelma-alusta
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Otteluklassikko-sarjassa muistellaan KuPS:n historian merkkiotteluita. Sarjan aloittaa

Suomen Cupin finaali

Haka - KuPS 2-3

14.10.1989 Helsingin Olympiastadionilta

Cupit cummoon!

Pertti Ruohonen / Savon Sanomat (16.10.1989)

Älkää hyvät ihmiset luulko, että Suomen cupin
voittaminen on kannattajille jotenkin helpompaa
kuin pelaajille. KuPSin faneilta vaadittiin
lauantaina poikkeuksellista cuppi-kestävyyttä.
Yli 19 tunnin junareissulla piäkaapuntiin ja
takaisin otettiin mittaa niin miehistä kuin
naisistakin - sekä lisäksi VR:n henkilökunnan ja
poliisin sietovieterien pituudesta. Mutta
päätehtävä tuli hoidettua: cup-kannu on nyt
Kuopiossa - ja alkuviikosta odotellaan kotiin
viimeisiä kannattajiakin.

- Käyttäydytään matkalla niin kuin kunnon kupsilaisilta
on opittu odottamaan, kehotti Hiltusen Ilkan kuulutus vähän
ennen aamuyhdeksää Kuopion rautatieasemalla.
- Elä hyvä mies usuta pahantekkoon heti uamusta.

VR:n ja parin sponsorin tuella matkan ja pelilipun paketti
oli puristettu 160 markkaan. Normaali menopaluu
Helsinkiin maksaa jo 242 markkaa. Niinpä kannattajia
kertyi reilusti yli 400 ja 11 vaunun junasta lohkaistiin
KuPS:n käyttöön viisi vaunua.

Tunnelma oli katossa heti Saastamoisen tehtaan kohdalla.
Koska vaunut oli ostettu yksityiskäyttöön, ei alkoholin
lipittämisestä nipotettu. KuPSin puolesta junassa oli
kymmenkunta järjestysmiestä omien konnareiden Risto
Happosen ja Olavi Kankkusen apuna. Ohjeet on, että
puututaan asiaan vasta jos alkaa rähinöintiä. Tuskin
tuossakaan pullossa on Sonkarin sekamehua, vaikka
etiketissä niin lukkoo, selvitti pelimatkan henkeä leppoisa
järjestysmies.
- Kyllähän tiälla on ihan selviä humalaisia. Mutta tunnelma
on nyt tärkein.

Junassa liikkui raha muutenkin kuin kortilla.
Ravintolavaunun kaljanmyynnissä kirjattiin "lentävän
kalakukon uusi ylivoimainen ennätys". Mutta rahaa riitti
myös KuPSin kassaan. Kanttiinin lisäksi kauppa kävi
KuPS-paidoilla ja kaulaliinoilla - ja niillä saamarin
sumusireeneillä, "jotka normaalisti maksavat kuuskymppiä,

mutta Pohjois-Savon Säästöpankin tukemana vain 15 mark-
kaa."
- Pankin torvet on viisitoista, mutta korot on
seitsemäntoista, Saatana!

Kannattajien nopeuskestävyyttä testattiin ensimmäisen
kerran tosimielellä Kouvolassa, jossa veturinvaihdon
aikana vikkelimmät juoksivat viinakauppaan ja takaisin.
Tullessa taitaa kuatua koko juna, tiivisti ravintolavaunun
tuntoja vanhempi herrasmies. Ja oli vaarallisen paljon
oikeassa.

Banzai!

Savolaiset purkautuivat toisen kerran lyhyen ajan sisällä
Helsingin rautatieasemalle. Kesäkuussa tehtiin Savoa
sinuksi ja nyt KuPSia cup-mestariksi.

-  Mitenkä sinne stationille männään? Kuka tietää?
- Kolmosratikka männöö ihan ovelle. Ja taksi vielä
lähemmäks.

Stadionilla hakalaiset ja kupsilaiset erotettiin toisistaan
kutsuvieraskatsomolla. Näin valko- ja keltamustat saatiin
sopivan kauaksi toisistaan. Käsi ei ylettänyt, mutta ääni
kantoi.

Äänen ja tunnelman perusteella oli vaikea uskoa, että
viralliseksi ilmoitettu yleisömäärä - reilut 5000 - oli oikea.
Meteli vastasi vähintään 15 000 hengen katsomoa.
Ilmeisesti molempien kannattajien pitkä cupittelu junassa
ja parin tunnin äänijänteiden kostutus stadionia
ympäröivissä ravintoloissa oli tehnyt tehtävänsä.

KuPSin kannattajia ei voi olla kehumatta. Monisatapäinen
joukko jaksoi huutaa banzaita ja KuPS taistele -huutoaan
silloinkin, kun Haka tasoitti kahden maalin johdon.
Missähän tämä väki on ollut silloin, kun KuPSin peli on
kangerrellut Vänärillä?

Jok´ikistä KuPSin hyökkäystä porukka jaksoi tukea
huutamalla. Vokaalivoittoista kannustusmölinää terästettiin
sadoilla sumutorvilla.

Silmiinpistävää oli myös se, että KuPSin ja kuopiolaisen
jalkapallon puolesta oli huutamassa julkikopareita ja
julkielolaisia.

- Kyllä suattaa olla Kuopijossa hiljasta, kun kaikki
mölyapinat on tiällä.

* * * * *



Banzine 1/02 9OTTELUKLASSIKKO

Puolen tuhannen KuPS-fanin purkautuminen Helsingin rautatieasemalle usean tunnin junamatkan jälkeen oli näkyvä
ja kuuluva tapahtuma.

Kuva: Savon Sanomat/Tapio Hartikainen

Kesken Hakan rajun painostuksen yksi KuPS-katsoja
tuupertui istumaan ympärillä vellovan ihmismassan
keskelle.

- Hei Make! Kuolitkonä?
- E. Päivä alko syvänkohtauksella, kun luulin että
myöhästyn junasta. Nyt meinoo päivä piättyä piän
halekeemisseen jännityksestä.

Cup-voiton ratkettua kannattajien virittämä banzai-laulu
ja Kiitos KuPS, kiitos Markku ja kiitos Olli -huudot eivät
jättäneet kylmäksi ketään. Paikalla olijat tiesivät, että nyt
tehdään kuopiolaista jalkapallohistoriaa. Yksinkertaisesti
huudettiin ulos kaikki se, mihin ei ole ollut vuosikausiin
mitään syytä.

Junassa tunnelmaa - ja poliiseja

Paluujuna Kuopioon lähti 21.30, joten juhlinta-aikaa jäi
pääkaupungissa pari tuntia. Juhlaa jatkettiin keskikaljalla
junan aivan liian ahtaassa kahvilavaunussa ja sen pöydillä
siihen saakka kun myyjät ja konnari polttivat hihansa ja
kutsuivat Riihimäen poliisin tyhjentämään kahvilavaunun
ja siirtämään kuopiolaiset näille varattuihin vaunuihin.
- Konnari on tietennii Hakan miehiä!

- Ja poliisit klubilaisia! Kelpooko, jos huuvetaan, että Hyvä
hoojiikoo!

Cup-juna saapui Kuopion asemalle aikatulussaan kymmen
yli neljän aamuyöllä. Vaunuista kömpi uneliaita cupin
kaatajia, joiden Banzai-laulu laantunut käheäääniseksi ja
harvasanaiseksi jutteluksi.

Kiitos Kuopion taksien cup-venymisen väki saatiin
rahdatuksi normaalia nopeammin koteihinsa.
Parikymmentä taksikuskia virutti työvuoroaan junan tuloon
saakka.
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Eikö oluen tillaus tai oikeen reitin kysyminen Vänärille
taho onnistua? Tästä  tiivistetystä  sanakirjasta vierasvani
suattaa löytee savonkieliset kiännökset juuri niille
arkipäivän sanonnoille, joita hän useimmiten tarvihtoo
pelimatkoillaan.

Matkalla Vänärille:

En ymmärrä = Mittee?
Tarjoilija, saisinko ruokalistan! = Tarjoelija hoe, piästäskö
myö syömään?
Saisinko paikallista olutta? = Oesko jottae tämänseuvun
kaljoo?
Missä on lähin alkoholiliike? = Ossootko neovoo
paekallisseen viinakaappaan
Mitä kello on? = Mittee se kello tähän aekaan näättää

Vänärin portilla:

Onko peliin vielä lippuja? = Ee sunkaan tämä täännä oo?
Joku varmaan laittoi tämän soihdun taskuuni = Joku sen
roehun minun povveen sujjaatti.
Pankaa se linkkuveitsi pois, pyydän! = Paa poekkeen se
lipstuikkarj!
Tämän täytyy olla erehdys = Tämän pittää olla erreys
Olen vakavasti otettava ihminen = Minnoun tolokun
immeinen

Pelissä:

Apua! = Aattakee!
Missä on wc? = Oesko tiällä vessoo jossaen?
Puhutteko suomea? = Huastellaanko sitä suomee?
Miten vakuuttavaa harhauttelua! = Sehän kusettelloo
kaekki!
Anteeksi, ei ollut tarkoitus töniä = Mäne muuvalle siitä
torottammaan!

Jälkipelit:

Liukastuin ja loukkasin lonkkani = Pyllähin persiillenj ja
särin ronkkonj!
Tarkoitukseni ei ollut loukata neitiä = Oo tässä akkoen
mieliks!
Korvaan toki teidän päälle kaatamani oluen = Jos neitille
passoo korvoon luonnossa kun tuntuu hoosut jo olovan
märkänä...
Haluaisitteko harrastaa kanssani seksiä? = Oeskohan teillä
sänkypolokkaan taepumuksia?
Olisiko neideillä halukkuutta ryhmäseksisessioon? =
Löötyskö lähtijöetä mulukkutalakoesiin?
Haluaisitteko naimisiin kanssani? = Miltee se tuntus vielä
joskus muata meijän sukuhauvassa?

(Mukaellen Olavi Rytkönen kiännöksiä  Seppo Rothin
Seleviytymisopas Savossa -kirjasta)

Sanakirja vieraskannattajille

http://www.banzai.raketti.net
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1. Middlesbroughin kroaatti, etunimi Alen
2. Derbyn suomalainen
3. Evertonin väri
4. Pidät käsissäsi
5. Espanjan liigassa
6. KuPSin kakkonen
7. Jalkapallolehti
8. Toinen MM-isäntä
9. Allianssin kotikaupunki
10. Senegalin kotimanner
11. Tehdään päällä
12. Pitää pystyssä Keskarin kuplaa
13. Valmensi Suomea
14. Italialainen harmaakettu
15. Futiskenkämerkki

KuPS:n Fanituotteet 2002
fanipaita 45,-
Banzai KuPS -kaulaliina 20,-

ja paljon muuta!

Myytävänä tavaratalo Carlsonilla, KuPS:n
toimistolla ja ottelutapahtumissa.

JALKAPALLORISTISANA
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1. Aulis Rytkönen
Auliksen ansiot ovat kiistattomat: peliura alkoi KuPS:ssa 1946-52, jatkui FC Toulousessa 1952-60 ja
päättyi HJK:ssa 1960-69. Mukaan mahtuu olympiafutis 1952, Ranskan cupin voitto ja Suomen
maajoukkueen valmennuspesti. Aulis jos kuka on "mister KuPS" numero yksi.

2. Aaro Heikkinen
Aaro oli se valmentaja, joka luotsasi keltapaidat SM-sarjaan sodan jälkeen. Aaro valmensi KuPS:ia
yksitoista kautta peräkkäin (1946-57) ja valloitti joukkueineen ensimmäisen mestaruuden 1956. KuPS
saavutti lisäksi hopeaa 1950, pronssia 1953 ja hopeaa 1954.

10. Martti Kosma
Kosma on valmentajavelho 1950-luvulta. Hän tuli KuPS:iin 1958, kun edellinen luotsi Aaro Heikkinen
oli päättänyt pestinsä. Kosma valmensi KuPS:n Suomen mestariksi 1958 ja musta lierihattu tuli
kentän laidalla myöhemmin tutuksi mm. Lahden Reippaan penkillä 1970-luvulla.

5. Tuomo Hyvärinen
Tuomo on cup-mestari vuodelta 1989. "Tumi" pelasi uransa aikana 275 ottelua jalkapallon SM-sarjassa ja
liigassa vuosina 1980-93 ja hänellä on hallussaan eräs harvinainen ennätys: luunkova toppari pelasi kaikki
ottelunsa keltapaitojen riveissä, eikä hän koskaan pelannut yhtään SM-ottelua minkään toisen seuran väreissä.
Moinen seurauskollisuus on nykyisin harvinaista.

6.Olli Rissanen
Olli on kaikkien aikojen kuopiolainen jalkapalloilija SM-sarjassa. Maestro urakoi 403 ottelua ja mätti 185
maalia. Olli on edelleen ainoa kuopiolaispelaaja, joka on toistaiseksi yltänyt SM-sarjan ottelumäärissä "400:n
kerhoon". Maestro pelasi ottelunsa vuosina 1969-87 ja hän ehti edustamaan kaikkia kolmea kuopiolaisseuraa
SM-sarjassa.

7. Pertti Hänninen
Maalivahti pelasi 205 ottelua KuPS:n paidassa vuosina 1959-1972. KuPS kohtasi syksyllä 1967 Euroopan cupissa Saint Etiennen.
Ranskalaiset voittivat kotonaan 2-0 ja Kuopiossa 3-0. Maalivahti pelasi erinomaiset ottelut ja toisen osan jälkeen Saint Etiennen
edustajat tulivat kohteliaasti tiedustelemaan, josko "monsieur anninen" olisi kiinnostunut tulemaan ammattilaispelaajaksi Ranskan
liigaan. "Ei teillä ou niin paljoo rahhoo", vastasi veskari ja sopimus jäi tekemättä.

8. Seppo Törnroos
KuPS kohtasi 1960- ja 70-luvuilla eurocupeissa monta huippujoukkuetta. Törnroos kirjoitti nimensä seuran historiaan viimeistelemällä
KuPS:n ensimmäisen maalin europeleissä. Tämä tapahtui syksyllä 1975, kun KuPS taisteli 2-2 puolalaisen Ruch Chorzowin kanssa
mestareiden cupin ottelussa Kuopiossa.

9. Markku Hyvärinen
Jalkapallon SM-sarjaa on pelattu Suomessa vuodesta 1930 lähtien. Parhaan maalitykin pokaalista on
kilvoiteltu vuodesta 1955 alkaen. Markku Hyvärinen on ainoa KuPS:n pelaaja, joka on voittanut SM-sarjan
tai liigan maalikuninkuuden. Markku pyssytti 16 osumaa pelikaudella 1966 ja tasoitti osumillaan KuPS:n
tietä Suomen mestaruuteen.

3. Martti Räsänen
"Mörkö" valmensi keltapaidat 1970-luvulla kultaan ja kunniaan. Räsänen tuli valmentajaksi 1972 ja johti joukkueen mestariksi
1974, hopealle 1975, mestariksi 1976 ja hopealle 1979. Hoppee oli yhteen aikaan häppee, mutta kuka on nykyään niin hullu, että
väheksyy mitalia? Hopea vuodelta 1979 on edellinen mitali, minkä seura on saavuttanut.

4. Antero Kostilainen
Jokaisella mestarijoukkueella on sankarinsa. Kostilainen ratkaisi henkilökohtaisesti kaksi suurta ottelua keltapaidoille: hän viimeisteli
jatkoajalla voittomaalin 0-1, kun KuPS kukisti uusintaottelussa HPS:n 1958 ja seura voitti toisen Suomen mestaruutensa. Toinen
tärkeä maali tuli Suomen cupin loppuottelussa 1968 KTP:ta vastaan: Antero tasoitti kotkalaisten johdon numeroihin 1-1. KuPS
voitti lopulta 2-1 ja otti ensimmäisen cup-mestaruutensa. Kostilainen pelasi keltapaidassa 256 ottelua vuosina 1955-70 ja teki 88
maalia.

KUPS TOP TEN

Parhaiden valitseminen on aina visainen tehtävä. Mitä enemmän on valinnanvaraa, sitä vaikeampi on valita.

KuPS:n kohdalla tämä paha ongelma muuttuu itse asiassa miellyttäväksi tehtäväksi. Valinnanvaraa on niin paljon,
että kymmenestä parhaasta voi tehdä vaikka kuinka monta erilaista listaa. Tässä yksi näkemys, taatusti yksipuolinen,
objektiivisuutta karttava ja umpikeltaisten silmälasien läpi nähtynä.

Ja jos ei miellytä, laadi oma listasi. Niin yksinkertaista se on!
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Kaikkien aikojen kupsilaiset


